
 

 

UCHWAŁA NR XVI/267/12 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 28 maja 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Długołęka  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. z późn. zm.) 

oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tj.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  

poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Długołęka 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Długołęka:  

1) Szkoła Podstawowa im. Odkrywców i Podróżni-

ków w Borowej;  

2) Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich 

w Brzeziej Łące;  

3) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Długołę-

ce;  

4) Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej 

w Kiełczowie;  

5) Szkoła Podstawowa w Łozinie;  

6) Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu w Mirkowie;  

7) Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardow-

skiego w Siedlcu;  

8) Szkoła Podstawowa im. Polskiej Niezapominajki 

w Szczodrem;  

9) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego 

w Węgrowie.  

§ 2. Ustala się następujący plan sieci publicznych 

gimnazjów prowadzonych przez Gminę Długołęka:  

1) Publiczne Gimnazjum im. Janusza Kusocińskiego 

w Borowej;  

2) Publiczne Gimnazjum im. Noblistów Polskich 

w Brzeziej Łące;  

3) Publiczne Gimnazjum im. Olimpijczyków Pol-

skich w Długołęce;  

4) Publiczne Gimnazjum w Łozinie;  

5) Publiczne Gimnazjum im. Księdza Jana Twardow-

skiego w Siedlcu;  

6) Publiczne Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej − 

Curie w Wliczycach.  

§ 3. Granice obwodów publicznych szkół pod-

stawowych określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. Granice obwodów publicznych gimnazjów 

określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zmiany granic obwodów dotyczą uczniów, 

którzy naukę w szkole podstawowej i gimnazjum 

rozpoczną od roku szkolnego 2012/2013.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Długołęka.  

§ 7. Traci moc uchwała nr VII/33/99 Rady Gmi-

ny Długołęka z dnia 8 marca 1999 r. w sprawie usta-

lenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy 

Długołęka.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 wrze-

śnia 2012 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-

dowym Województwa Dolnośląskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 czerwca 2012 r.

Poz. 2254



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/267/12 

Rady Gminy Długołęka z dnia 28 maja 

2012 r. 

 

PLAN SIECI I GRANICE OBWODÓW PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH  

 
Lp. Szkoła Granice obwodu 

1.  Szkoła Podstawowa  im. Odkrywców i Podróżników w Borowej 

Borowa, ul. Parkowa 2/4 

55-095 Mirków 

Borowa 

Bielawa 

Byków 

Dąbrowica  

Dobroszów Oleśnicki  

Januszkowice  

Raków 

Stępin 

 2. Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Brzeziej Łące 

Brzezia Łąka, ul. Szkolna 10 

55-093 Kiełczów 

Brzezia Łąka 

Kątna 

Oleśniczka 

Pietrzykowice 

Śliwice 

3. Szkoła Podstawowa  im. Jana Pawła II w Długołęce 

Długołęka, ul. Szkolna 40 

55-095 Mirków 

Długołęka 

Kamień 

 

4. Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Kiełczowie 

Kiełczów, ul. Szkolna 3 

 55-093 Kiełczów 

Kiełczów 

Kiełczówek 

Piecowice 

Wilczyce 

5. Szkoła Podstawowa w Łozinie  

Łozina, ul. Milicka 10 

55-095 Mirków 

Bąków 

Bierzyce 

Budziwojowice 

Kępa 

Łosice 

Łozina 

Michałowice 

Zaprężyn 

6. Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Mirkowie 

Mirków, ul. Słowackiego 17 

55-095 Mirków 

Mirków 

7. Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w Siedlcu 

Siedlec, ul. Wrocławska 22 

55-095 Mirków 

Bukowina 

Godzieszowa 

Pasikurowice 

Pruszowice 

Ramiszów 

Siedlec 

Tokary  

8. Szkoła Podstawowa im. Polskiej Niezapominajki  w Szczodrem 

Szczodre, ul. Trzebnicka 42 

55-095 Mirków 

Domaszczyn 

Szczodre 

9. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Węgrowie 

Węgrów 31 

55-095 Mirków 

Jaksonowice 

Krakowiany 

Skała 

Węgrów 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2254



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/267/12 

Rady Gminy Długołęka z dnia 28 maja 

2012 r. 

 

 

PLAN SIECI I GRANICE OBWODÓW PUBLICZNYCH GIMNAZJÓW  

 
Lp. Szkoła Granice obwodu 

1. Publiczne Gimnazjum im. Janusza Kusocińskiego w Borowej 

Borowa, ul. Parkowa 2/4 

55-095 Mirków 

Borowa 

Bielawa 

Byków 

Dąbrowica  

Dobroszów Oleśnicki  

Januszkowice  

Raków 

Stępin 

2. Publiczne Gimnazjum im. Noblistów Polskich w Brzeziej Łące 

Brzezia Łąka, ul. Szkolna 10 

55-093 Kiełczów 

Brzezia Łąka 

Kątna 

Oleśniczka 

Pietrzykowice 

Śliwice 

3. 

 

Publiczne Gimnazjum im. Olimpijczyków Polskich w  Długołęce 

Długołęka, ul. Szkolna 40 

55-095 Mirków 

Długołęka 

Domaszczyn 

Kamień 

Mirków 

Szczodre 

4. Publiczne Gimnazjum w Łozinie  

Łozina, ul. Milicka 10 

55-095 Mirków 

Bąków 

Bierzyce 

Budziwojowice 

Jaksonowice 

Kępa 

Krakowiany 

Łosice 

Łozina 

Michałowice 

Skała 

Węgrów 

Zaprężyn 

5. Publiczne Gimnazjum im. Księdza Jana Twardowskiego w Siedlcu 

Siedlec, ul. Wrocławska 22 

55-095 Mirków 

Bukowina 

Godzieszowa 

Pasikurowice 

Pruszowice 

Ramiszów 

Siedlec 

Tokary 

6.  Publiczne Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej-Curie w  Wilczycach   

Wilczyce, ul. Wrocławska 15 

 55-361 Wrocław 

Kiełczów 

Kiełczówek 

Piecowice 

Wilczyce 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2254


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




